
%lerdo.ládnadc,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 08 de Septiembre de 2003

Expedientes Nros. 8137/03-8133/03-8164/03-8165/03-8140/03-
8142/03- 19036/03-8110/03-19105/03 V 19106/03.

RES. D. Cs. Ex. Nº 230/03

VISTO:

Que por Resoluciones D. Nros. 139,140, 141, 142 143, 145, 146, 147, 176 y 177/03 de esta Facultad,
se convocó a Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición, cargos Regulares de Auxiliares de la
Docencia para esta Unidad Académica;

CONSIDERANDO:

Que se ha procedido a publicar la nómina de aspirantes inscriptos, confonne a lo establecido en el Art.
17º del Reglamento de Concursos aprobado por Res. Nº 661/88 y sus modificatorias;

Que vencido el plazo no fueron efectuadas observaciones ni impugnaciones, correspondiendo aceptar
los aspirantes a los concursos que se tramitan en los expedientes de la referencia;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Aceptar como Aspirantes a cubrir cada uno de los cargos regulares que esta Unidad Académica
convoca a concurso de antecedentes y oposición en los expedientes de referencia, en las asignaturas y
dedicaciones que en cada caso se explicita, a las siguientes personas y en un todo de acuerdo a lo establecido en
el Art. 22 del Reglamento de concursos vigente (Res. Nº 661/88 y sus modificatorias):

Para un cargo de J.T.P. -Exclusiva para la asignatura QUÍMICA INORGÁNICA I (Expte. N 8137/03)

Lic. MOLINA, José Ramón

Para un cargo de J.T.P. - Semiexclusiva para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN
(Expte. Nº 8133/03)

Lic. FURIÓ YAZLLE, Rodrigo Alberto
Ing. ORTIZ SAN ROMÁN, Rugo Marcelo
Prog. Univ. ARIAS, Daniel Esteban
C.U. BARBERIS, Angel Rubén
C.U. FERNANDEZ, Eduardo Francisco
Lic. MACAIONE, Rosa Eufracia
Lic. CHELELA, Daniel Alfredo
e.u. TRENTI, Edgardo Javier

Para un cargo de J.T.P. - Simple para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN (Expte. Nº
8164/03)

Lic. FURIÓ YAZLLE, Rodrigo Alberto
Lic. MACAIONE, Rosa Eufracia
Prog. Univ. ARIAS, Daniel Esteban
C.U. BARBERIS, Angel Rubén
C.U. FERNANDEZ, Eduardo Francisco
e.u. TRENTI, Edgardo Javier

/// ...



%eodoleada C%t,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. ./// - 2 -

RES. D. Cs. Ex. Nº 230/03

Para un cargo de Aux. Doc. de Ira. Cat. - Simple para la asignatura PROGRAMACIÓN II (Expte. Nº 8165/03)

Lic. MACAIONE, Rosa Eufracia
C.U. FERNANDEZ, Eduardo Francisco

Para un cargo de Aux. Doc. de lra. Cat. - Simple para la asignatura MATEMÁTICA 1 (Expte. Nº 8140/03)

Ing. TILCA, José Alejandro
Prof. COLODRO, Rosana Mabel
Ing. MEJIAS, Marisol de los Angeles
Ing. ARIAS, Miguel Alejandro
Prof. MENDEZ, Nilda Graciela
Ing. ISA, Robert Edgardo
Ing. ALE RUIZ, Elisa Liliana
Prof. VELASQUES DE ZERPA, Mirta Nora
Prof. PUCA, Silvana Mercedes del Milagro
Prof. FONSECA, Nélida

Para un cargo de J.T.P. -Exclusiva para la asignatura INGLES (Expte. N 8142/03)

Prof. CARLSEN DE ESCUDERO, Elena
Prof. SOSA, Adriana Elizabeth

Para un cargo de J.T.P. - Simple para la asignatura CALCULO NUMERICO para Sede Regional Orán (Expte.
Nº 19.036/03)

Prof. VALDEZ, Ramón José
e.u. MAMANI, Gustavo Adolfo

Para un cargo de J.T.P. - Semiexclusiva para la asignatura INGLES para Sede Regional Orán (Expte. Nº
8110/03)

Prof. SELVIOGLU, Mónica Alicia
Prof. LAMAS, Graciela Adriana
Prof. MORENO, Mirian Graciela

Para un cargo de Aux. Doc. de Ira. Cat. - Semiexclusiva para la asignatura PROBABILIDADES Y
ESTADISTICA para Sede Regional Orán (Expte. Nº 19.105/03)

l--=DECAVO
FACULTADO DE CIENCIAS EXACTASLI~ VER~E ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,

Prof. COLODRO, Rosana Mabel
Prof. VILLAGRA, Celia

Para un cargo de J.T.P. - Exclusiva para la asignatura INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACION para Sede
Regional Orán (Expte. Nº 19.106/03)

Lic. JALLES, Jaquelina Alejandra

ARTICULO 2°: Hágase saber a cada una de las personas mencionadas en el Art. 1 ºdela presente, publíquese.
Cumplido, RESÉRVESE.


